
UCHWAŁA NR 127/2025 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 12 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, 

pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; 

zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Zarząd Powiatu 

Rawskiego uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 126/2025 z dnia 12 marca 2025 

roku zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Lech Owczarek 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Jarosław Uchman 

 



Załącznik nr 1

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

7 513 7 513

852 Pomoc społeczna 7 513 7 513

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 

zadania własne

7 513 7 513

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 513

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 013

4270 Zakup usług remontowych 2 500

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących 2 000

7 513 7 513Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

2 104 2 104

700 Gospodarka mieszkaniowa 120 120

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami - zadania własne

120 120

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego

120

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

120

750 Administracja publiczna 1 113 1 113

75011 Urzędy wojewódzkie - zadania własne 1 113 1 113

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 113

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 113

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

871 871

85321 Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności - zadania rządowe

871 871

4010z.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 871

4040z.rz. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 871

191 191

855 Rodzina 191 191

85508 Rodziny zastępcze - zadania własne 191 191

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 191

66 777 66 777

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

66 777 66 777

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej - zadania rządowe

66 777 66 777

4050z.rz. Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

3 833

4060z.rz. Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

3 833

4080z.rz. Uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

62 944

4180z.rz. Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

62 944

69 072 69 072Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Starostwo

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 

Mazowieckiej

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych. Ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 126/2025 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu. Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w Starostwie, 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej oraz w Komendzie Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


